Nota qd tenet de sub tempore paschali tunc no de suffragio de
tpe ad ps vesperas nec ad missam nisi fuerit divina usq ad dima
quarta s3 voce recedat. Ab hoc em divina usq ad octis facta
michi s3 dicit suffragia de tpe qd de sub cantat. s3 dicit de
s3 qd de sub. S de vespe non dicit nisi sit f3 ad vobis ut
duplex. Ill qd non est duplex tunc dicit ad quos horas k
de sumptu f3 ad alta. Ad qd an prial. Suffragia f3
uolua ad vob et missa dicit qd est duplex ut vobis alias in
ad h3 dicit. Ela tibi dicit sed no totus f3

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF